СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2024 г. № 3
------------------------------------------
с. Нижний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения № 11 от 22.05.2015 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с ч. 1 ст. 9, ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения № 11 от 22.05.2015 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. пункт 2 ст. 9 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1) о взыскании денежных средств, в том числе судебных расходов, с казенного учреждения - должника, лицевой счет (счет) которому не открыт в органе Федерального казначейства, финансовом органе субъекта Российской Федерации, финансовом органе муниципального образования, органе управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации (в учреждении Центрального банка Российской Федерации или в кредитной организации;)»
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения                                                                                  А. Д. Жердев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ

АТОВ

НИЖНЕМАМОНСКОГО 1

-

ГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУН

ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИ

Е

от

26

апреля

2024

г. №

3

------------------------------------------

с.

Нижний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения

№

11 от 22.05.2015

«

Об

утверждении Положения о бюджетном процессе

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской

области

»

В соответствии с ч. 1 ст. 9, ст. 153 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Совет народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го

сельского

поселения

РЕШИЛ

:

1.

Внести в

Положение о бюджетном процессе

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской

области,

утвержденного решением Совета народных депутатов

Нижнемамонского

1

-

го

сельского поселения

№

11

от

22.05.2015

«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе

Нижнемамонского 1

-

г

о

сельского поселения

Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» следующие

изменения:

1.1.

пункт 2 ст.

9

дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) о взыскании денежных средств, в том числе судебных расходов, с

казенного учреждения

-

должника, лицевой счет (счет) которому не открыт в

органе Федерального казначейства, финансовом органе субъекта Российской

Федерации, финансовом органе муниципального образования, органе управления

государственным внебюджетным фондом Российской Федерации

(в учреждении

Центрального банка Российской Федерации или в

кредитной организации;)

»

2.

Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень

Нижнемамонского 1

-

го

сельского

поселения Верхнемамонского муниципальн

ого района Воронежской области».

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения

А. Д. Жердев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ АТОВ    НИЖНЕМАМОНСКОГО 1 - ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИ Е     от  26   апреля   2024   г. №  3   ------------------------------------------   с.  Нижний Мамон     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Нижнемамонского 1 - го сельского поселения  №  11 от 22.05.2015   « Об  утверждении Положения о бюджетном процессе  Нижнемамонского 1 - го  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской  области »     В соответствии с ч. 1 ст. 9, ст. 153 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Совет народных депутатов  Нижнемамонского 1 - го  сельского  поселения   РЕШИЛ :   1.   Внести в  Положение о бюджетном процессе  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской  области,  утвержденного решением Совета народных депутатов  Нижнемамонского  1 - го   сельского поселения  №  11  от  22.05.2015   «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе  Нижнемамонского 1 - г о  сельского поселения  Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» следующие  изменения:   1.1.   пункт 2 ст.   9  дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:   «1.1) о взыскании денежных средств, в том числе судебных расходов, с  казенного учреждения  -   должника, лицевой счет (счет) которому не открыт в  органе Федерального казначейства, финансовом органе субъекта Российской  Федерации, финансовом органе муниципального образования, органе управления  государственным внебюджетным фондом Российской Федерации  (в учреждении  Центрального банка Российской Федерации или в   кредитной организации;) »   2.   Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом  печатном издании «Информационный бюллетень  Нижнемамонского 1 - го   сельского  поселения Верхнемамонского муниципальн ого района Воронежской области».   3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.       Глава  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения                                                                                     А. Д. Жердев